Non oportet tantum verum dicere. sed etiam causam falsi assignare.

Pilationi intellectuali: non est admixta tristitia.

Operationes praecelestes sunt ex natura. operationes vero malorum et prauorum hominum ex consuetudine.

Homo semper indiget aliqua delectatione quam quadam recreatione propter multos labores qui sibi occurunt.

Autor est dilectio in quiete quam in motu.

Deinceps vna et simpliciter gaudet delectatione fortuna supere et celens impedit felicitatem.

Duo disputantes melius discernunt rei veritatem quam vnu.

Octauis ethicorum de amicis et amicicia.

Nullus eligeret vivere sine amicis habens omnia alia bona.

Quanto maior est fortunatio et secura.

Duo simul viventes et intelligere et agere sunt potentiores quam vnu.

In insortunitate refugium est ad amicos.

Homini homo nauter omnia homini amicis est.

Seneratus ad genitum: nauter est amicicia.

Homines eiusdem gentis naturaliter sunt amici: magis quam reliqui.

Simile diligit sibi simile: non per se sed per accidentem.

Aamicicia est benivolentia mutua in qua est passio non latens.

Triplex est amicitia propter bonum vnde: deletable et honestum. Amicitia propter bonum vnde: maxime videtur fieri in senibus: quod non curant delectabile: sed tamen vnde. Amicitia vero que est propter bonum delectabile: inuenit est. Amicitia bonorum honestorum: permanens est et stabilis.

Nulli scinuicem cognoscunt nisi semel sumat mensuram salis.

Sola amicitia bonorum honestorum intransmutabilis est.

Non est facile alicui credere de amico suo qui multo tempore probatus est ab ipso nec tamen quam sibi iniustum fecit.

Virtus loci non separat amicitiam sed operationem.

Nnatura maxime fugit triste: et appetit delectabile.

Amicitia concordia: et colloquia: factiva sunt amicitie.

Perfecta amicitia non est nisi ad unum: quod quod est psectum non potest fieri ad plures sed ad unum.

Nullus debet velle amicum suo multa bona.

Vnusquisque maxime sibi ipsi vult bona multa.

Amicum omnia sunt communia.

Destinum est contrariorum optimo.

Regimen est optima policia.

Amalus rex: tyrannus dicitur.

Rex debet habere ad suos subditos sicut pastor ad oves.

Dux tria beneficia dat filio: est sibi causa essendi generando: est sibi causa nutriendi educando et est sibi causa discipline informando.

In quibus nihil est commune: in his nec est amicitia nec iustitia.

Servus et organum animalium.

Dominus ad seruum non est amicitia sed similitudo: sed ad hominem: quis similius est sibi similis.

Dux est amicus suos filios sicut sui aliqd eristentes filii aut parentes ut ab illis aliquid eristentes.

Parentes plus amant filios quam econuerso.

Quia magis scient parentes quod filii sunt eis nati quam filii.

Dux plus diligunt filios quam patres. quia ceterores sunt de eis et plus laboris habent circa eos.

Dux plus datur honor minoribus autem et indignioribus lucrum. quia honor est retributio virtutum et beneficiorum.

Lucrum est auxilium indigentie.

Retributio possibilis esse debet non cognita ut patet de deo et parentibus quibus non possumus equale reddere.

Dux potest abnegare filio et non econverso.

Noni ethicorum de tribus speciebus amicitie.

Dagistris: dixi: et parentibus: non potest reddi equivalentis.

Dagistris oportet mutum dare cuiusque debet redire quod amicis dare.

Amici existentes propter bonum vnde et delectabile: his cessantibus cessat amicitia.

Qui fingit se amicum et non est: peior est eo qui facit falsam monetam.

Quanto malitia est circa melius: tanto peior est ipsa simile simili est amicum et ideo bonus: malum amare non potest.

Dagistris tenemur amicis largiri bona: quod ex transire.

Aamicabilia sunt que ad alterum veniunt ex amicabilibus que sunt ad seipsum. unde unusquisque maxime est amicus sibiipsi.

Aamicus se debet habere ad amicum. sicut ad seipsum. quod amicus est alter ipse.

Dux autem nihil amicabile habet: nec ad seipsum nec ad alium.

Benivolentia non est amicitia: est tamquam parentum amicitie unde ex benivolentia diu et turna fit amicitia.

Concordia ad amicitiam pertinet.

Benefactores plausim amant beneficiatos quod amerunt ab eis.

Homini artifex diligit opus suum: et etiam ipsius magis diligit quod diligatur ab opere: ut patet de parentibus respectu filiorum.

Quod cum magna labore agriculus: magis diligenter patet de hominibus acquirentibus pecuniam proprio labore.

Dux plus amat filios quam econverso.

Aamicus se debet habere ad amicum sicut genitum ad tibiam.

Quoadmodum cunctas et omnis alia congregatio maxime videntur esse principalissimum suis etiam homo. sed in hoc principalissimum est intellectus. ergo homo maxime videatur esse intellectus. vel intellectualis.

Ex predictis videtur quod denominatione sit a principaliori.